SISTEMA SANITARIO REGIONALE

ASL
LATINA

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO - CAT. C, PRESSO L’ASL DI

LATINA.

Estratto della Deliberazione del Direttore Generale n. 1192 del 22/10/2020: “Concorso pubblico per titoli
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di assistente tecnico - Cat. C, presso la ASL di

X

4

Latina; approvazione Graduatoria Finale di merito e assunzioni a tempo indeterminato”:

GRADUATORIA FINALE DI MERITO

N. COGNOME E NOME

DATA DI
NASCITA

PUNTEGGIO
FINALE

—

VETICA PAOLO

65

\S}

VISCOSI VINCENZO

61

60

59

58,1

57,875

57,65

51,1

50,5

50,1

Latina, 23/10/2020

DDG

11 Direttore Generale

Dr. Giorgio Casati*

*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2. D.Lgs. 39/1993

ASL Latina t. +39.0773.6551

C.D.C. “Latina Fiori” Pal. G2 — V.le P. L. Nervi, snc

www.asl.latina.it

04100 Latina p.iva 01684950593

Iy REGIONE
D$' LAZIO




