

**OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI DI ASSISTENTE TECNICO - CAT. C, PRESSO L'ASL DI LATINA.**

Estratto della Deliberazione del Direttore Generale n. **1192 del 22/10/2020**: "Concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di assistente tecnico - Cat. C, presso la ASL di Latina; approvazione Graduatoria Finale di merito e assunzioni a tempo indeterminato":

**GRADUATORIA FINALE DI MERITO**

N.	COGNOME E NOME	DATA DI NASCITA	PUNTEGGIO FINALE
1	VETICA PAOLO	[REDACTED]	65
2	VISCOSI VINCENZO	[REDACTED]	61
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	60
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	59
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	58,1
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	57,875
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	57,65
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	51,1
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	50,5
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	50,1

Latina, 23/10/2020

**Il Direttore Generale**

Dr. Giorgio Casati\*

\*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2. D.Lgs. 39/1993

*DDG*